
             
 
 
 

KALLELSE TILL 
SAMMANTRÄDE 

 Kumlinge kommun 

 
 
KALLELSE TILL CENTRALVALNÄMNDENS MÖTE 
 
 
TID: TISDAGEN DEN 9 januari 2024 KL 18.30 
 
PLATS: KOMMUNKANSLIET  
 
 
ÄRENDEN SOM KOMMER ATT BEHANDLAS 
 
§1 
§2 
§3 
§4 
§5 
§6 
§7 
§8 
§9 
 

SAMMANTRÄDETS LAGLIGHET OCH BESLUTSFÖRHET 
VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE 
FASTSTÄLLANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTAN 
VAL AV NÄMNDENS SEKRETERARE 
KUNGÖRELSE PRESIDENTVAL 2024 
GENOMGÅNG AV TILLSÄNT MATERIAL 
UNDERTECKNANDE AV CENTRALVALNÄMNDENS HANDLINGAR 
ÖVRIGA FRÅGOR 
NÄSTA MÖTE 

  
 
 
 
Det justerade protokollet från sammanträdet jämte besvärsanvisning hålls officiellt 
framlagda fredagen den 12.01.2024 i kommunkansliet i Kumlinge 
 
 
 

 
Ordförande  
Kaj Törnroos 
 
 
 
Denna kallelse till sammanträde har anslagits på anslagstavlan för offentliga kungörelser 
den 5.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 


